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 Projekt dla osób młodych w wieku 18-29 lat
 

W ramach projektu  osoby bezrobotne mogą skorzystać„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (III)"

ze . Projekt skierowany jest do osóbstaży, jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz szkoleń indywidualnych

bezrobotnych w wieku 18-29 lat zarejestrowanych w PUP w Kozienicach oraz należących do kategorii NEET (osoby młode, które nie

pracują, nie szkolą się i nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym).

Do udziału w projekcie szczególnie zapraszamy , (z wykształceniemosoby z niepełnosprawnościami osoby o niskich kwalifikacjach 

maksymalnie ponadgimnazjalnym) oraz osoby długotrwale bezrobotne. 

  jest Angelika Kopeć.Koordynatorem projektu

 Projekt dla osób w wieku 30 lat i więcej
 

W ramach projektu osoby bezrobotne„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (III)" 

mogą skorzystać . Wsparciemze staży, jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz szkoleń indywidualnych

obejmowane są bezrobotne kobiety i mężczyźni w wieku 30 lat

i więcej, zarejestrowane w PUP w Kozienicach.

Grupę docelową projektu stanowią osoby  (bezrobotne powyżej 12 miesięcy od dnia ostatniej rejestracji w PUP), długotrwale bezrobotne

osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby

oraz . Dodatkowo ze wsparcia w postaci szkolenia oraz jednorazowycho niskich kwalifikacjach, osoby z niepełnosprawnościami  kobiety

środków na podjęcie działalności gospodarczej mogą skorzystać bezrobotni  nienależący do wyżejmężczyźni w wieku pomiędzy 30-49 lat

wymienionych grup docelowych.

 jest Magdalena Szumlak.Koordynatorem projektu

W ramach powyższych projektów osoby bezrobotne korzystają z pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego. Osoby zainteresowane

udziałem w projektach szczegółowe informacje mogą uzyskać pod numerem telefonu 48 614 66 81, a także w siedzibie Powiatowego

 Urzędu Pracy w Kozienicach – ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice.
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